
� Smluvní podmínky pro používání Wi-Fi sítě

Poskytovatel služby:

Parkhotel Richmond

Karlovy Vary

IČO: 63998548

1. Účel služby

Wi-Fi připojení je poskytováno jako doplňková služba pro naše hosty. Připojení je určeno výhradně 

pro běžné a zákonné využití internetu v rámci pobytu.

2. Pravidla používání

Uživatel se zavazuje:

 nepoužívat síť k žádným nezákonným činnostem (např. kyberútoky, šíření pirátského či 

nenávistného obsahu, podvody, porušování práv třetích osob),

 nenarušovat bezpečnost této sítě ani sítí třetích stran,

 nezatěžovat síť úmyslně (např. útoky typu DDoS),

 respektovat ostatní uživatele sítě.

3. Omezení a zásahy

Poskytovatel si vyhrazuje právo:

 omezit nebo zablokovat přístup při porušení podmínek,

 spolupracovat s veřejnými orgány v případě vyšetřování,

 poskytnout dostupné informace (např. IP/MAC adresu) výhradně na základě právního příkazu.

Poskytovatel zásadně nezasahuje do obsahu přenášeného sítí, pokud k tomu není právně vyzván.

4. Odpovědnost

Poskytovatel nenese odpovědnost za obsah přenášený uživateli.

Uživatel nese plnou odpovědnost za své chování při používání sítě.

5. Změny podmínek

V případě podstatných změn budou uživatelé informováni předem.

6. Kontaktní místo (DSA – čl. 11 a 12)

Pro dotazy a záležitosti týkající se DSA:

� E-mail: dsa@richmond.cz

Komunikace je možná v češtině a angličtině.

7. Účinnost

Tyto podmínky jsou účinné od: 01.07.2025

mailto:dsa@richmond.cz

